ГЛАВА ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      05 августа 2022 года                                                                               №14

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район»

Руководствуясь Законом Забайкальского края №1833-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края, статьей 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, постановляю:

1.Признать утратившими силу:
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 12 декабря 2006 года №3  «Об установлении примерного перечня мероприятий, на которые могут  расходоваться средства самообложения граждан сельского поселения «Погадаевское»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 14 марта2008 года № 6 «Об адресном хозяйстве сельского поселения «Погадаевское»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 25 декабря 2008 года № 31 «Об установлении учетной нормы жилой площади»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 30 сентября 2009 года №18 «Об определении места для организации торговли продовольственными и непродовольственными товарами на территории сельского поселения «Погадаевское»»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 30 сентября 2009 года               № 17 «Об установлении порядка организации деятельности ярмарки на территории сельского поселения «Погадаевское»»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 18 декабря 2009 года № 25 «О формах участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Погадаевское»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 09 августа 2010 года № 11 «О внесении изменений в Постановление №31от 25.12.2008 года «Об установлении учетной нормы жилой площади»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 04 октября 2010 года №15 «О внесении изменений в Постановление №11 от 09.08.2010 года «О внесении изменений в Постановление №31 от 25.12.2008 года «Об установлении учетной нормы жилой площади»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 04 апреля 2018 года №10  «О введении на территории сельского поселения «Погадаевское» особого противопожарного режима»;
-постановление главы сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» от 25 мая 2018 года № 13 «О введении на территории сельского поселения «Погадаевское» режима функционирования «Повышенная готовность».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края				                                       Е.В.Логунов